E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas:

INDICAÇÃO

 N.º                   /2024

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Indicação: Ao Senhor João Guerino Balestrassi, Prefeito

de Colatina.

SOLICITANDO: Construção e instalação BRINQUEDOPRAÇA no

bairro Vista da Serra.

JUSTIFICATIVA

O nosso compromisso é com a população. Visando sempre o bem-estar de

nosso povo, cremos que com a construção da brinquedopraça, teremos um

espaço revitalizado que vai trazer mais segurança, proporcionar bem-estar à

comunidade local que será beneficiada e passará a contar com um

verdadeiro ambiente de lazer para as famílias que vivem na localidade,

melhorando a qualidade de vida das pessoas.

Sala das Sessões

Em, 15 de abril de 2024.

___________________________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400380036003A005000

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 15/04/2024 15:51

Checksum: E0FD59BB7A91DF13100D9B61909D520DE287353325F11FB16CA606B3C8904090

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.